
UCHWAŁA NR 217/52/25 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie powierzenia realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców powiatu 
pszczyńskiego oraz przyznania środków finansowych na ten cel w 2025 roku. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 2 pkt 2-5 i pkt 10 ustawy z dnia 
11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1670). 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zlecić podmiotom wskazanym w ust. 2 realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego na rzecz 
mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego w 2025 roku. 

2. Na dofinansowanie zadań, o których mowa w ust. 1 przyznać środki finansowe w wysokości: 

1) 7 000,00 zł dla Stowarzyszenia RAZEM dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami na realizację 
zadania pn. "Zajęcia na basenie, zajecia edukacyjne z psem oraz oraz zajecia w stadninie Standura – 
promocja aktywności fizycznej dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami", 

2) 7 477,00 zł dla Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Wadami Słuchu i z Wadami Wymowy na realizację 
zadania pn. "Promocja zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży z wadami słuchu, z wadami wymowy oraz 
innymi niepełnosprawnościami w powiecie pszczyńskim w 2025 roku", 

3) 7 414,00 zł dla Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Wadami Słuchu i z Wadami Wymowy na realizację 
zadania pn. "Aktywność fizyczna dzieci i młodzieży z wadami słuchu, z wadami wymowy oraz innymi 
niepełnosprawnościami w powiecie pszczyńskim w 2025 roku", 

4) 6 902,00 zł dla Stowarzyszenia NATURALNIE DLA ZDROWIA na realizację zadania pn. Projekt 
„Zdrowy Kręgosłup”, 

5) 6 589,00 zł dla Fundacji Edukacja + Terapia na realizację zadania pn. "Budowanie odporności psychicznej 
dzieci. Wykorzystanie technik TRS w pracy z dziećmi i ich rodzicami", 

6) 6 589,00 zł dla Stowarzyszenia Zwykłego Goczałkowice-Zdrój Wspólna Przyszłość na realizację zadania 
pn. "Znaczenie bezpiecznej aktywności fizycznej i świadomej farmakoterapii dla zachowania zdrowia 
i sprawności ruchowej", 

7) 1 440,00 zł dla Fundacji Wspierania Inicjatyw Miedzykulturowych na realizację zadania pn.  "Warsztaty 
z komunikacji empatycznej dla licealistów w powiecie pszczyńskim", 

8) 6 589,00 zł dla Fundacji KAMPUS nowa edukacja na realizację zadania pn. "Festiwal Zdrowia 
Psychicznego RAZEM". 

3. Zawrzeć z podmiotami wymienionymi w ust. 2 stosowne umowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 217/52/25 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


